
UCHWAŁA NR XVIII/93/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz 
ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, wg jednostki realizującej 
zadanie z podziałem na dział i rozdział klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych zgodnie  z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E3DB40F8-7BF3-4129-81E8-FB27B0FFCDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/93/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Nazwa zadania/wydatku Ostateczny termin 
realizacji wydatku Kwota wydatku

1. Partnerstwo Samorządu 
Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na 
wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu

30.06.2016 r. 36 000,00

2. Wykonanie ogrodzenia przy 
Gimnazjum im. 27 Wołyńskiej 
Dywizji Piechoty Armii Krajowej w 
Świeszynie

30.06.2016 r. 22 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E3DB40F8-7BF3-4129-81E8-FB27B0FFCDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/93/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Rodzaj wydatku (w zł)
Lp. Nazwa zadania/wydatku

Dział 
klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota 
wydatku bieżące majątkowe

1.

Partnerstwo Samorządu 
Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą 
na wzmocnienie 
potencjału rozwojowego 
regionu

630 63003 36 000,00 0,00 36 000,00

2.

Wykonanie ogrodzenia 
przy Gimnazjum im. 27 
Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej w 
Świeszynie

801 80110 22 000,00 22 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E3DB40F8-7BF3-4129-81E8-FB27B0FFCDC9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

UZASADNIENIE

Wójt Gminy Świeszyno przedkłada Radzie Gminy Świeszyno projekt uchwały o
wydatkach niewygasających z końcem 2015 roku.
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających
z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków
ujętych
w tym wykazie. Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem
wydatków majątkowych.
Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania środków na
zadania, które ujęte są w planie na 2015 rok, jednak nie ma możliwości ich wydatkowania
do 31 grudnia 2015 roku.
1. Zabezpieczenie środków w dziale 630 Turystyka, w rozdziale 63003 Zadania w

zakresie upowszechniania turystyki – „Partnerstwo Samorządu Koszalińskiego
Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” w
dniu 06.11.2015 r. zawarto aneks nr 1 do umowy z dnia 23.07.2015 r. na kwotę
36 000,00 zł.

2. Zabezpieczenie środków w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja
– wykonanie zadania pn: „Wykonanie ogrodzenia przy Gimnazjum im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie” w kwocie 22 000,00 zł zgodnie z
podpisaną w dniu 18.12.2015 r. umową nr 6/2015 z 18.12.2015 r.

W roku 2015 zrealizowano częściowo założenia wynikające z podpisanych umów.
Zakończenie realizacji zadań nastąpi w 2015 r. Płatności do wysokości 58 000,00 zł
zostaną uregulowane do 30 czerwca 2016 r.

Id: E3DB40F8-7BF3-4129-81E8-FB27B0FFCDC9. Podpisany Strona 1




